
FACTURA 	 3 07/10/2016 18:14 
CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V. 
EIMS0A 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY, 
NUEVO LEON, MEXICO 
C.P. 64480 
CCO8605231N4 

--- 
11.11W 

20 #24 BARRIO SAN ISIDRO, CALKINI 
CAMPECHE, MEXICO 
C.P. 24902 

LUGAR DE EXPEDICIDN: 
20 #24 BARRIO SAN ISIDRO, CALKINI 
CAMPECHE 
CLIENTE: 
INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE 
CAMPECHE 
AVENIDA FUNDADORES NO. 18 AREA AH'kIM 
PECH SAN RO DE CAMPECHE, CAMPECHE, 
MEXIO0 
C.P. 24014 
IEE970104U43 
FECHA,HORA: 2015- 10-07118:13:45 
UUID: 

53320c35-d613-4e6a-9f7d-5d06185ec178 
SERIE: MDA 
FOLIO: 167185092 
CANT ARTICULO 	P,ONIT. IMPORTE 

	

lEA AGUA JAMAICA 	0.34 	10.34 

	

2EA AGUA CRISTAL 	9.50 	19.00 

	

2EA COCA-COTA NR 	0.34 	20.69 

	

lEA PISTACHE BIT/ 	4.40 	14.40 
lEA FRUERAILMIXEN 	7.00 	17.00 

	

2EA FRUTRAILMIXTR 	6.10 	32.20 

	

lEA TRAIL MIX ENC 	4.80 	14.80 

	

3EA COCA COLA ZER 	0 ,34 	31.03 

	

1KG PLATANOS FRIT 	4.80 	14.80 

	

!EA SABRITAS SAL 	21.60 	21.60 

	

lEA TRIDENT XC FR 	7.33 	7.33 
SUBIOTAL 	 203.20 

	

IVA a la tasa del 16% 	 11.10 

	

IVA a la tasa del 0% 	 0.00 TOTAL 	 214.30 
Doscientos catorce pesos 30/100 H.N. 
METODO DE PAGO: 
01 

CERTIFICADO DIGITAL 
00001000000203342589 

INFORMACION 	lIMBRE FIXAI 

CERTIFICADO DIGITAL SAT 
00001000000202693892 
FECHA DE CERTIFICACION 
2016-10-0711B:13:45 
CADENA ORIGINAL DEI TIMBRE 

/11281211-8116:1111611410101 
110,11411216111W 11"101V""/E.pv 

pi_ P111 xE 4 6J1c4H 1,0 
HWA/OHripwhalu+1101ChTOWEATC1IRdSeil+ 
wH71110k037030027rTVF9RweNafKM1uwy0-10000 
110000020265389211 
SELLO DIGITAL OXXO 
x401-InxXCM1W6EfxaRgVaybe8OCAIG06411010 
MI+Vnit1VvkVF7FAvANWIP40,4114khnlrihhin 

i:ADIMA COMERCIAL. OXXO, S.A. DI C.V. 
CC00605231N4 

CALKINI FUI) 

Edison Nte Numero 1235 Colonia talleres 
Monterrey, Nuevo Lean C.P. 64480 
REGIMEN FISCAL: No Aplica 

. 	• --• 	---- 	• 
FACTURA 	 3 07/10/2016 18:14 
CADENA L01414111/11 OXXO, S.A. DE C.V. 
FDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY, 
NUEVO LION, MEXICO 
C.P. 64480 
0008.605231N4 

EMIIIDO EN: 
CALKINI MID 
20 #24 BARRIO SAN ISIDRO, CALKINI 
CAMPECHE, MEXICO 
C,P. 24902 

LUGAR DE EXPEDICION: 
20 #24 BARRIO SAN ISIDRO, CALKINI 
CAMPECHE 

CLIENTE: 
IMSTI11.116 ELECIORAL DEL ESTADO DI 
CAMPECHE 
AVENIDA FONO/100W NO. 18 ARIA AH KIM 
PECH, SAN ECO DE CAMPECHE, CAMPECHE, 
MEXICO 
C.P. 24014 
IEE970104043 
FECHA,HORA: 2016- 10-07T18:13:45 
OUID: 

53326c35-d613-4e60-9fM-Sd(161a5e(178 
SERIE: 	PIDA 
FOLIO. 	167185092 

CAN1 	ARUCULO IMPORTI 
IFA AGUA JAMAICA 	10.34 10.34 
2EA AGUA CRISTAL 	9.50 19.00 
2EA COCA-COLA NR 	10.34 20.69 
lEA PISTACHE BIT/ 	14.40 14.40 
lEA FRUTRAILMIXEN 	17.00 17.00 
2EA FRUTRAILMIXTR 	16.10 32.20 
lEA TRAIL MIX ENC 	14.80 14.80 
3EA COCA COLA ZER 	10.34 31.03 
1KG PLATANOS FRIT 	14.80 14.80 
lEA SABRTTAS SAL 	21.60 21,60 
lEA TRIDENT XC FR 	7.33 7.33 

SUBTOTAL 
IVA a la tasa del 16% 
IVA a la tasa del O% 
TOTAL 

Doscientos catorce pes 	30/100 M.N. 

METOCO DI PAGO: 
fll 

LIKTIFICADO DIGI1AL 
00001000000203342585 

INFORMACION DEL TIMBRE FISCAL 

CER1IIILAD1J DIGIIAL SA1 
00001000000202693892 

FECHA DE CERTIFICACION 
2016-10-07T18:13:45 

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE 
ti 5

Cni  13_19m91 -:1.4,1121,11townia 

203.20 
11.10 
0.00 

214.30 


	00000001

